

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Nr postępowania: ZP/17/MGW/2016

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości zamówienia mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn:

„Dostosowanie podwieszanej kolejki spalinowej obsługującej transport materiałów w upadowej transportowej z powierzchni przy szybie „Carnall” do wyrobisk Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej do przejęcia dodatkowej funkcji tj. do przewozu osób”.

Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 t.j.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:

W celu określenia wysokości peronu i podjazdu dla niepełnosprawnych, prosimy o podanie koty wysokościowej powierzchni peronu i koty wysokościowej powierzchni terenu wokół dworca osobowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość powierzchni terenu – 268,85m

Wysokość powierzchni peronu uzależniona jest od konstrukcji kabin do przewozu osób – które są przedmiotem tego przetargu.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie szerokości i długości peronu z uwzględnieniem innych wymiarów zawartych w planie zagospodarowania terenu na powierzchni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Długość peronu musi uwzględniać możliwość jednoczesnego wejścia do trzech kabin bez potrzeby dodatkowego najazdu kolejką spalinową i będzie wynikała z zaproponowanej konstrukcji kabin. Długość i szerokość musi dodatkowo uwzględniać możliwość wjazdu dwoma wózkami osób niepełnosprawnych do kabin

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy peron ażurowy ma być na trwale związany z gruntem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę?

Odpowiedź Zamawiającego:

W zależności od zaproponowanej konstrukcji pomost może być trwale związany z gruntem - przez przystąpieniem do realizacji pomostu, dobór właściwej konstrukcji musi uzyskać akceptację zamawiającego. Zamawiający nie posiada pozwolenia na budowę.

W związku z powyższym zmianie ulega:

Zapis pkt. 11.1 i 11.3 w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa 16.05.2016r o godz: 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się 16.05.2016r. o godz: 10:30.

Zmiany wprowadzone niniejszym pismem są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w treści oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

ZATWIERDZAM:

MUZEUM GÓRNICWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Dyrektor

.....
Data, podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego

MUZEUM GÓRNICWA WĘGLOWEGO
w Zabrzu
Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
Katarzyna Poprawa